Woltherus filius quondam Alberti Sceenkens soen medietatem ad se spectantem domus et orti (dg: sitorum) et agri terre sitorum in parochia sancti Petri de Vucht inter hereditatem Agate relicte quondam Alberti filii dicti Alberti ex uno et (dg: h) communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Bruijn promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu ducis atque dimidio modio siliginis et certa parte duorum sextariorum siliginis et tribus grossis (dg: ex) et IIJ solidis monete ex dicta medietate solvendis. Testes Willelmus et Sijmon datum ut supra.

BP 1176 f 324r 08 ma 26-10-1383.

Henricus zvw Albertus van Maren verkocht aan Jacobus Stephens soen de helft^{35,36,37} van een huis en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Jacobus Willems soen enerzijds en erfgoed van Petrus van der Molen anderzijds, welke helft aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Katherina dvw Gerardus gnd Huben soen gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus.

Henricus filius quondam Alberti de Maren medietatem ad se spectantem domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem Jacobi Willems soen ex uno et hereditatem Petri van der Molen ex alio quam medietatem dictus Henricus (dg: sibi de) sibi et Katherine sue uxori filie quondam Gerardi dicti Huben soen de morte dicti quondam Gerardi successione hereditarie advolutam esse dicebat hereditarie vendidit Jacobo Stephens soen promittens

³⁵ Zie ← BP 1177 f 021v 01 do 05-02-1383, verkoop van een erfcijns uit de helft van dit huis.

³⁶ Zie → BP 1177 f 162r 03 do 27-10-1384, verkoop van deze helft.

³⁷ Zie → BP 1178 f 009v 03 do 02-01-1388, verkoop van wederom kennelijk deze helft door Jacobus Stephens soen.

warandiam et #questionem proximitatis# obligationem deponere (dg: exceptis censu) ex parte sui. Testes Willelmus et Scilder datum secunda post Severini.

BP 1176 f 324r 09 za 24-10-1383.

Ghibo Buijc verkocht aan Elisabeth wv Marcellius Sticker een huis met ondergrond, liggend tegen het huis van voornoemde Ghibo, in Den Bosch, in de Kolperstraat, achter erfgoed van voornoemde Elisabeth, tussen erfgoed van voornoemde Ghibo enerzijds en erfgoed van Johannes van Haren anderzijds. Zou voornoemde Elisabeth voornoemd huis willen herbouwen, los[?] van het huis van voornoemde Ghibo waartegen het nu aan ligt, dan zal Elisabeth 1 voet buiten haar stijlen als osendrup van voornoemde Ghibo vrijlaten.

Ghibo Buijc #Buijc# (dg: parvam) domum #cum eius fundo# domui ipsius Ghibonis adiacentem sitam in Busco in vico dicto Colperstraet retro hereditatem Elisabeth (dg: Elisabeth) relictam Marcellii Sticker inter hereditatem dicti Ghibonis ex uno et hereditatem Johannis de Haren ex alio prout dicta (dg: parva) domus ibidem est sita ut dicebat hereditarie vendidit dicte Elisabeth promittens warandiam et obligationem deponere tali condicione si dicta Elisabeth dictam (dg: parvam) domum a dicta #domo# dicti Ghibonis cui iam adiacet reedificare voluerit extunc dicta Elisabeth unam pedatam extra suos stilos pro stillicidio dicti Ghibonis relinquet (dg: ut dicebat). Testes Heijme et Berwout datum in crastino Severini.